Neque tamen id eo facimus, quod aliquando fore speremus, ut inveterata illa pestis hac nostra simplici et nuda confessione sanari possit; præsertim cum non ignoremus suavem evangelii odorem filiis perditionis letiferum futurum: sed quod fratrum infirmorum rationem habendam duceremus; cum quibus sententiam nostram, velut ex intimis animi penetrabilibus prolatam, communicandam esse putavimus; ne videlicet perturbarentur, aut etiam auferrentur variorum rumorum ventis, quos Sathan adversus nos excitarat, ut nostrum illud sanctum, ac pium eluderet consilium. Denunciamus igitur, omnesque adeo rogamus, si quis aut caput aliquod, aut etiam sententiam cum sancto Dei verbo pugnantem hic animadverterit, ut pro sua humanitate, proque eo amore, quo Christum, Christique gregem prosequitur, nos per literas admoneat: id qui fecerit, sancte ei repromittimus nos eidem aut ex ore Dei, hoc est, ex sacrae scripturae oraculo satisfacturos; aut quod secus a nobis dictum

demonstraverit, emendaturos. Deum enim nostrorum consiliorum conscium attestamus, quod ab omni prava hæresi, atque adeo erroneæ assertionis authoribus animo abhorremus; quod cum summa humilitate evangelii Christi puritatem amplectimur, qui unicus est nostrorum animorum cibus, atque

selves to be defraudit of the sam. For heirof we ar maist certainlie perswadit, that quhasumever denieis Christ Jesus, or is aschamit of him in the presence of men, sal be denyit befoir the Father, and befoir his haly Angels. And therefoir be the assistance of the michtie Spirit of the same our Lord Jesus Christ, we firmelie purpose to abide to the end in the confessioun of this our faith, as be Artickles followis.

ideo eo usque carus, ut decreverimus omnia quæ possunt humanitus evenire potius experiri, quam ut nos eo cibo fraudari patiamur. Persuasissimum enim id habemus, quod quemcunque Christi puduerit, aut qui eum coram hominibus negaverit, hunc ille coram Patre, sanctisque ejus angelis negabit. Atque ideo ejusdem Domini nostri omnipotentis Jesu Christi præsentis ope freti, in animo habemus in hujus nostræ fidei, cujus capita sequuntur, confessione perseverare.

**ART. I.
OF GOD.**

We confesse and acknowledge ane onelie God, to whom only we must cleave, whom onelie we must serve, whom onelie we must worship, and in whom onelie we must put our trust.⁶²³ Who is Eternall, Infnit, Unmeasurable, Incomprehensible, Omnipotent, Invisible:⁶²⁴ ane in substance, and zit distinct in thre personnis, the Father, the Sone, and the holie Gost.⁶²⁵ Be whom we confesse and beleve all thingis in hevin and eirth, aswel Visible as Invisible, to have been created, to be reteined in their being, and to